THÔNG BÁO TRIỆU TẬP THÍ SINH

Căn cứ Quyết định số 2281/QĐ-CHK ngày 23/10/2023 của Cục trưởng Cục

Hàng không Việt Nam về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2023 của Cục Hàng không Việt Nam;

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 của Cục Hàng không Việt Nam

thông báo tới Ông/ Bà thời gian thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức năm 2023 của Cục

Hàng không Việt Nam như sau:

1. Môn thi và địa điểm (Vòng 1)

 - Môn thi: Thi trắc nghiệm trên máy vi tính môn kiến thức chung và môn ngoại

ngữ (Tiếng Anh).

 - Địa điểm: Trường Cán bộ quản lý GTVT, Phố Viên, phường Cổ Nhuế 2, quận

Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội, điện thoại 034.38363366.

 2. Thời gian:

        a. Thời gian khai mạc kỳ thi: Từ 8h30 ngày 10/11/2023, Ông/bà dự khai mạc kỳ

thi tại Hội trường Cán bộ quản lý GTVT.

        b. Thời gian làm thủ tục thi: Từ 9h00 đến 12h00 ngày 10/11/2023, Ông/bà có

mặt tại địa điểm thi vòng 1 để làm thủ tục dự thi, gồm: Nhận phòng thi, xem số báo

danh, nộp lệ phí thi, nghe phổ biến quy chế thi, hướng dẫn thao tác làm bài trên máy

vi tính.

 c. Thời gian thi:

 Ngày 11/11/2023 (thời gian thi cụ thể từng môn được niêm yết tại các phòng

thi từ ngày 10/11/2023).

 (Thời gian thi vòng 2 cho các thí sinh đỗ vòng 1 cụ thể từng vị trí việc làm sẽ

được thông báo trước ngày 18/11/2023).

3. Phí dự thi tuyển: 400.000 đồng/thí sinh (Bốn trăm ngàn đồng chẵn).

4. Đề nghị Ông/bà xem thông tin chi tiết tại Cổng thông tin điện tử của Cục

Hàng không Việt Nam (http://caa.gov.vn/) đồng thời rà soát, kiểm tra các thông tin cá

nhân trong danh sách (Phụ lục số 01 kèm theo Quyết định số 2281/QĐ-CHK ngày

23/10/2023 trên Cổng thông tin điện tử của Cục HKVN), nếu phát hiện sai lệch thông

tin thì có Đơn đề nghị gửi về  Phòng Tổ chức cán bộ - Cục HKVN - 119 Nguyễn Sơn,

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:  12/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2023

http://caa.gov.vn/

quận Long Biên, thành phố Hà Nội trước ngày 07/11/2023. Hội đồng thi sẽ căn cứ

Phiếu đăng ký dự thi của Ông/bà để điều chỉnh cho phù hợp.

Lưu ý:

- Khi thí sinh đến/về dự thi phải mang theo: Thẻ căn cước công dân, Chứng

minh thư nhân dân hoặc Hộ chiếu và Thông báo này;

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng;

- Ban Giám sát thi;

- Các Thành viên HĐTD;

- Trang tin điện tử Cục HKVN;

- Lưu VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đinh Việt Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:45:32+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Đức Quỳnh<quynhnd@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:39:39+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Đinh Việt Sơn<sondv@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2023-10-27T16:14:34+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!